
 

 

 

 
 

ISTITUTO STATALE  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“E. CORBINO” 

via Salvatore Valitutti – Tel. 0828  991176 - 84024 CONTURSI TERME (Sa) 

C.F.  91005110654    -  Cod.min. SAIS02200C -    www. isiscorbino.edu.it 

e mail : sais02200c@istruzione.it - sais02200c@pec.istruzione.it 

 

Oggetto: DECRETO DI ABBINAMENTO TUTOR ai MODULI – Progetto PON FSE di cui 
all’Avviso Pubblico Prot. n. 9707 DEL 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e  degli studenti nell’Emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità)- C.I.P. 
10.2.2A-FSEPON-CA-2021-396 Titolo “E…state Insieme” 
 
 
 
                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. 9707 del 27 aprile 2021 per la realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell'emergenza Covid-19 - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR, Asse I 
– Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 Azione 10. -  Azione 10.2.2.A ;  
 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/17510 del 04/06/2021 con la quale il Dipartimento per il 
sistema educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per 
l'istruzione, l'edilizia scolastica e la      scuola digitale del M.I.  ha pubblicato la graduatoria dei 
progetti autorizzati e finanziati tra cui il progetto dal titolo “E… STATE INSIEME” per un importo 
pari a Euro 84.671,70  Azione 10.2.2A;  

 

VISTO il Bando di selezione dei tutor prot. 5460 del 27/06/2021; 

 

VISTO   il verbale prot. 5877 del 07/07/2021 redatto dalla commissione giudicatrice per la valutazione  dei 
Tutor ai moduli del Progetto 10.2.2A –FSEPON-CA-2021-396 titolo “E…state Insieme” 
 

VISTA   la graduatoria definitiva dei tutor  prot. 6626 del 30/07/2021; 

 

mailto:sais02200c@istruzione.it
mailto:sais02200c@pec.istruzione.it




DECRETA 
 
 
L’attribuzione dei docente TUTOR ai moduli del Progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR, Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici  
Azione 10.2 -  Azione 10.2.2.A  dal titolo “E… STATE INSIEME” ; 

 

Modulo 1.    Laboratorio di scrittura creativa –Prof. CERRONE Francesco 
 

Modulo 2.    I SING…ERGO…LEARN –  Prof.ssa CIANCIO Rosa 

 

Modulo 3.    WHAT SHOULD I SAY? – Prof.ssa CIANCIO Rosa 

 

Modulo 4.     En la Escuela de Espanol – Prof. GLIELMI Gelsomino 

 

Modulo 5.      Io e i classici- Prof. CERRONE Francesco 
  

Modulo 6.       I miei quaderni di Matematica- Prof.ssa TAGLIAMONTE Luigia 

 

Modulo 7.      Esame Batteriologico dell’acqua potabile - Prof.ssa DELLO LUORDO Berardina 

 
Modulo 8.     Chimica  - organica in laboratorio – Prof. ssa DELLO LUORDO Berardina 

 
Modulo 9.       LabMat - Prof.ssa ANTICO Antonietta 

 

Modulo 10.      Laboratorio di CAD 2D- Prof. LARDO Stefano 
 

Modulo 11.  Io …Geometra e pilota di Droni DELLO LUORDO Berardina 

 
Modulo 12.     Con provette e alambicchi io recupero la chimica-Prof. LARDO Stefano 

 
Modulo 13.  DigiLab  Prof.ssa BARLETTA Antonella 

 

Modulo 14.  Cittadino digitale – GLIELMI Gelsomino  

 

Modulo 15.  Laboratorio di pasticceria – PECORA Roberto  

 

Modulo 16.  Scuola e ristorante… ripartiamo insieme – PECORA Roberto  

 

Modulo 17.  Laboratorio Odontotecnico - Prof. GRISI Adriano 

 

Modulo 18.  L’Odontotecnico digitale – Prof. GRISI Adriano 

 

Modulo 19.  Scuola e sala bar… ripartiamo insieme – Prof. CRISCUOLO Giuseppe 

 

Modulo 20.     Laboratorio di Storia- Prof. CRISCUOLO Giuseppe 

 

 

 

 

 



Il Dirigente Scolastico, in base alle prerogative affidategli dalla normativa vigente, sottoscriverà i contratti 

con i tutor individuati; l’entità massima del compenso è quella prevista dal Piano Integrato.   

Ai fini della realizzazione dell’attività i tutor individuati parteciperanno ad incontri di coordinamento 
progettuale.   

  

 

                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                     Mariarosaria CASCIO  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-31T13:24:14+0100




